
• 
CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2 

Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA 
Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E 

e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

Prot. n. 949 Ischia, 5 aprile 2018 

Determinazione della Dirigente Scolastica 

Oggetto : Pubblicazione graduatoria provvisoria per l'affidamento dell'incarico di Esperto 
Esterno in attività teatrali nella scuola primaria per l'a.s. 2017-18 

La Dirigente Scolast ica 

VISTO il D.Lgs. n.81/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il O.I. n.44/2001 contenente il regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 
VISTA la determina della Dirigente Scolastica prot. n.775 del 19 marzo 2018; 
VISTO l'Avviso Pubblico di Selezione prot. n. 776 del 19 marzo 2018; 
VISTE le istanze pervenute; 
VISTA la nomina della Commissione Giudicatrice per la Valutazione delle istanze pervenute, 
prot. n. 932 del 4 aprile 2018; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 5 aprile 2018 con la relativa 
griglia di valutazione, che è parte integrante del presente provvedimento; 

DETERMINA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all'incarico di Esperto Esterno in 
attività teatrali nella scuola primaria per l'a .s. 2017-18. 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
Esperto Esterno in attività teatrali nella scuola primaria per l'a.s. 2017-18 

Numero Nominativi Punte io 
1 Ron a Salvatore 55 


